



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

PAVELKA stavební s.r.o.
Pastviny 25
564 01 Pastviny
IČO: 09787925

Vystaveno dne 23. 10. 2023
Schváleno dne 24. 10. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 52/23/OPRP

Objednáváme u Vás realizaci havarijní opravy na ZŠ 743 Nádražní. Jedná se o otlučení stávajících nesoudržných obkladů a obklad novými ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 19. 10. 2023, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.
Termín realizace: listopad 2023, přesněji dle domluvy

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Havarijní oprava obkladů toalet na ZŠ 743 Nádražní	1		67 132,00

Předpokládaná cena celkem: **67 132,00 Kč**

*Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk*

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava obkladů toalety ZŠ 743
Žamberk**

Zhotovitel: **PAVELKA stavební s.r.o.**
25
56401 Pastviny

IČO: 09787925
DIČ: CZ09787925

Objednat... **Město Žamberk**
Masarykovo náměstí 166
56401 Žamberk

IČO: 00279846
DIČ: CZ00279846

Vypracoval: Michal Pavelka

Rozpis ceny

HSV	10 027,50
PSV	45 453,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	55 480,90 CZK
Základní DPH	21 %	11 651,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,10 CZK

Cena celkem: 67 132,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

19.10.2023

Datum

PAVELKA stavebni s.r.o.
25
56401 Pastviny



Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	2 780,00	0,00080
97	Prorážení otvorů	HSV	7 247,50	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	800,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	44 653,40	0,40185
Celkem:			55 480,90	0,40265

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					2 780,00
1	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	139,00	2 780,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					7 247,50
2	978 50-0010.RA0 Odsekání vnitřních obkladů	m2	21,00000	233,50	4 903,50
3	979 01-1211.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,00000	817,00	817,00
4	979 08-7311.R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,00000	334,50	334,50
5	979 01-1219.R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,00000	390,00	390,00
6	979 08-7391.R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,00000	160,50	802,50
Díl: 725 Zařizovací předměty					800,00
7	725 24-0811.R00 Demontáž a montáž kabiny WC	soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl: 781 Obklady keramické					44 653,40
8	781 47-5114.RA0 Obklad vnitřní keram., tmel FLEX , do 30 x 30 cm, včetně prořezu 10%	m2	23,00000	1 549,00	35 627,00
9	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	21,00000	53,90	1 131,90
10	781 10-1141.R00 Stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	21,00000	135,50	2 845,50
11	998 78-1203.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	990,00000	5,10	5 049,00